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Pracownik działu IT- Asset Specialist

O firmie

ISS FACILITY SERVICES POLSKA wchodzi w skład międzynarodowej Grupy ISS założonej w 1901 r., jednego z największych na świecie usługodawców w zakresie Facility Services.
W Polsce 7rma działa od 1995 r. i zatrudnia około 2000 pracowników. Podstawową działalnością ISS w Polsce jest kompleksowa obsługa obiektów, a szczególnie prace serwisowe tzn.
sprzątanie biur.

Zakres obowiązków

Nadzór oraz kontrola aktualnego stanu urządzeń (min. telefony, laptopy, tv )

Kontrola stanu sal wideokonferencyjnych w tym: podstawowa diagnostyka, rozwiązywanie prostych problemów
(brak podłączenia kamery itp.)

Koordynowanie rutynowej konserwacji i napraw laptopów

Podstawowe zarządzanie systemem drukowania: dodawanie numerów kart do systemu, wymiana tonerów i
innych materiałów eksploatacyjnych, kontakt z serwisem, rozwiązywanie prostych problemów z drukowaniem
(np. zacięcia papieru)

wydawanie sprzętu służbowego nowym pracowników zgodnie ze zgłoszeniem i dostępnością

Inne zadania wynikające z bieżących potrzeb

Wymagania

Bardzo dobra znajomość języka angielskiego, min. B2 – warunek konieczny

Doświadczenie na podobnym stanowisku, min. 1 rok

Bardzo dobra znajomość obsługa komputera oraz urządzeń biurowych

Umiejętność szybkiego rozwiązywania problemów, oceny, planowania i organizacji pracy

Oferujemy

Zatrudnienie w oparciu o Umowę o pracę lub Umowę zlecenie

Pracę od poniedziałku do piątku w godzinach 09:00- 17:00

Wdrożenie stanowiskowe

Stabilne zatrudnienie w międzynarodowej firmie

Przyjazne i pomocne środowisko pracy

Informacje dodatkowe

Aplikując na to stanowisko, masz pewność, że będziesz oceniany/a wyłącznie na podstawie swoich kompetencji. Zachęcamy Cię do zamieszczenia w aplikacji informacji o ewentualnych
oczekiwaniach dotyczących usprawnień, które ułatwią Ci przyjazd i udział w rozmowie. Niezależnie od tego jakie orzeczenie posiadasz, aplikuj- Porozmawiamy :)

Portal Pracy dla Osób 
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